

# Gerichte, Zutaten, Zusatzstoffe und Allergen

## Suppen

	Weizen	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesam Samen	Schwefeldioxid	Lupinen	Weichtiere
Zwiebelsuppe	*					*	*		*			*		
Gulaschsuppe	*								*	*				
Tomatencremesuppe	*						*							

	mit Farbstoff	mit Konservierungsstoff	mit Antioxidationsmittel	mit Geschmacksverstärker	geschwefelt	geschwärzt	gewachst	mit Süßungsmittel(n)	mit Phosphat	chininhaltig	coffeinhaltig	mit Milcheiweiß
Zwiebelsuppe					*			*				
Gulaschsuppe	*							*				
Tomatencremesuppe								*				

## Vorspeisen

Folienkartoffel							*							
Kartoffel-Speck-Pf.			*									*		
Saganaki						*								
Camembert	*		*		*	*	*					*		

Folienkartoffel	*													
Kartoffel-Speck-Pf.		*										*		
Saganaki						*								
Camembert	*		*		*	*	*					*		

## Pizza

	Weizen	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesam Samen	Schwefeldioxid	Lupinen	Weichtiere
Margherita	*		*				*							
Margherita Spezial	*		*				*							
Calzone	*		*	*			*		*	*				
Gyros Calzone	*		*				*							
Frutti di Mare	*		*	*			*							*
Texas	*		*				*							
Absolut	*		*				*		*					
Quattro Stagioni	*		*				*							
Putenfleisch	*		*				*							
Scampi	*	*	*	*			*							
Europa	*		*				*		*					
Valentina	*		*				*							
Absolut Spezial	*		*				*							
Gyros	*		*				*							
Rucola	*		*				*							
Hähnchenbrustfilet	*		*				*							
Party Blech	*		*				*							

	mit Farbstoff	mit Konservierungsstoff	mit Antioxidationsmittel	mit Geschmacksverstärker	geschwefelt	geschwärzt	gewachst	mit Süßungsmittel(n)	mit Phosphat	chininhaltig	coffeinhaltig	mit Milcheiweiß
Margherita								*				
Margherita Spezial								*				
Calzone		*	*		*			*	*			
Gyros Calzone								*				
Frutti di Mare								*				
Texas	*	*	*					*				
Absolut	*	*	*					*				
Quattro Stagioni	*	*	*					*				
Putenfleisch								*				
Scampi								*				
Europa								*				
Valentina								*				
Absolut Spezial								*				
Gyros								*				
Rucola								*				
Hähnchenbrustfilet								*				
Party Blech								*				

## Ofenfrisch

Pizzabrot	*		*											
Pizzabrötchen	*		*				*							
Pizzabrötchen gefüllt	*		*				*							

Pizzabrot								*						
Pizzabrötchen														
Pizzabrötchen gefüllt								*						

## Kids Menü

Pizza Margherita	*		*				*							
Spaghetti Bolognese	*		*			*	*				*			
Nuggets	*								*	*				

Pizza Margherita											*			
Spaghetti Bolognese		*				*	*							
Nuggets									*	*				

Tomato Ketchup									*					
Capri Sonne	Ohne Süsstoffe - Farbstoffe - Konservierungsstoffe													

Tomato Ketchup									*					
Capri Sonne		*												

## Nudeln

	Weizen	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesam Samen	Schwefeldioxid	Lupinen	Weichtiere
Tortellini alla Panna	*		*			*	*		*	*				
Nudelpfanne	*		*				*		*	*				
Tortellini mit Blattspinat	*		*			*	*		*	*				
Spaghetti Bolognese	*		*			*	*		*	*				
Spaghetti Carbonara	*		*			*	*		*	*				
Maccheroni Mama Mia	*		*			*	*		*	*				

	mit Farbstoff	mit Konservierungsstoff	mit Antioxidationsmittel	mit Geschmacksverstärker	geschwefelt	geschwärzt	gewachst	mit Süßungsmittel(n)	mit Phosphat	chininhaltig	coffeinhaltig	mit Milcheiweiß
Tortellini alla Panna		*	*		*			*	*			
Nudelpfanne								*	*			
Tortellini mit Blattspinat								*	*			
Spaghetti Bolognese		*	*		*			*	*			
Spaghetti Carbonara		*	*		*			*	*			
Maccheroni Mama Mia		*	*		*			*	*			





## Gerichte, Zutaten, Zusatzstoffe und Allergen

### Zutaten

	Weizen	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüse	Soja	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid	Lupinen	Weichtiere
Ananas														
Artischocken														
Bacon														
Blattspinat								*						
Bolognesesauce											*			
Broccoliröschen														
doppelt Käse														
Ei			*											
Erbsen														
frische Champignons														
frische Paprika														
frische Tomaten														
frischer Chili														
frischer Knoblauch														
frisches Rinderhackfleisch														
Gorgonzola														
Gyrosfleisch														
Hähnchenfleisch														
Jalapenos												*		
Kapern											*	*		
Kidney Bohnen											*			
Kirschtomaten											*			
Kochschicken								*	*					

	mit Farbstoff	mit Konservierungsstoff	mit Antioxidationsmittel	mit Geschmacksverstärker	geschwefelt	geschwärzt	gewachst	mit Süßungsmittel(n)	mit Phosphat	chininhaltig	coffeinhaltig	mit Milcheiweiß
Ananas								*				
Artischocken												
Bacon		*	*									
Blattspinat												
Bolognesesauce					*							
Broccoliröschen												
doppelt Käse												
Ei												
Erbsen								*				
frische Champignons												
frische Paprika												
frische Tomaten												
frischer Chili												
frischer Knoblauch												
frisches Rinderhackfleisch												
Gorgonzola												
Gyrosfleisch												
Hähnchenfleisch												
Jalapenos					*							
Kapern					*	*						
Kidney Bohnen					*			*				
Kirschtomaten					*			*				
Kochschicken	*	*			*			*	*			

### Zutaten

	Weizen	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüse	Soja	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid	Lupinen	Weichtiere
Krabben														
Mais														
Mozzarellakäse							*							
Oliven														
Parmesankäse			*				*							
Peperoni														
Peperonisalami														
Pizzasauce														
Putenfleisch														
Putenmedaillons														
rote Zwiebeln														
Rucola														
Salami														
Sardellen														
Scampi														
Schafskäse							*							
Serrano Schinke														
Spargel														
Speck														
Sucuk														
Tabasco											*			
Thunfisch														

	mit Farbstoff	mit Konservierungsstoff	mit Antioxidationsmittel	mit Geschmacksverstärker	geschwefelt	geschwärzt	gewachst	mit Süßungsmittel(n)	mit Phosphat	chininhaltig	coffeinhaltig	mit Milcheiweiß
Krabben												
Mais												
Mozzarellakäse												
Oliven					*							
Parmesankäse		*										
Peperoni		*	*					*				
Peperonisalami	*	*	*					*				
Pizzasauce												
Putenfleisch												
Putenmedaillons												
rote Zwiebeln												
Rucola												
Salami	*	*	*									
Sardellen												
Scampi												
Schafskäse												
Serrano Schinke		*										
Spargel												
Speck		*	*					*				
Sucuk	*	*	*					*				
Tabasco			*		*							
Thunfisch					*							